
Mediadaten 

Wahlanzeigenpreisliste Kammerwahlen 2024
Nachfolgend finden Sie die Sonderpreise für die Wahlanzeigen 2024. 
Wie 2019 gewähren wir 30 % Rabatt auf den regulären Anzeigenpreis.

Sonderpreise für die Wahlanzeigen 
Zeitschriftenformat 205mm x 290mm

Format Breite x Höhe 
(in mm)

Preis sw
in Euro

Preis 4c
in Euro

1/1 Seite 	 179,0	 x	 255,0 	 2.227,40 	 3.957,80

1/2 Seite
quer 	 179,0	 x	 125,5

	 1.221,50 	 2.155,30
hoch 	 88,5	 x	 255,0 

1/3 Seite quer 	 179,0	 x	 82,0 	 835,80 	 1.412,60

1/4 Seite
quer 	 179,0	 x	 61,0

	 648,90 	 1.081,50
hoch 	 88,5	 x	 125,5

1/6 Seite
quer 	 179,0	 x	 39,0

	 461,30 	 749,70
hoch 	 57,0	 x	 125,5

Beilagen
€ 69,30	 pro Tausend bei Platzierung an beliebiger Stelle.

zzgl. Postgebühren (nicht rabattierfähig) 
bis 25 g	 8,00 € pro Tausend
über 25 g	 10,00 € pro Tausend

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 

Für Rückfragen stehen wir Ihnen gern zur Verfügung.

Anzeigen müssen bis zum 5. April 2024 

schriftlich beim Verlag eingebucht sein. 

Verlagsinformationen
WWF Verlagsgesellschaft mbH 
Am Eggenkamp 37-39 · 48268 Greven
Telefon (0 25 71) 93 76-31 / 93 76-0 
Telefax (0 25 71) 93 76-55
E-Mail verlag@wwf-medien.de 
Internet www.wwf-medien.de

Geschäftsführung:
Daniel Wessels, Nina Wessels

Anzeigenberatung:	
Telefon 0 25 71/93 76-31 	 Sarah Kolkmann

Anzeigenformate:

1/1                                                 1/2 quer                         1/2 hoch

1/3 quer                                        1/4 quer                         1/4 hoch

1/6 quer                        1/6 hoch


